
Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 43/2024
Nº PROC. ADM. 180/2024

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema
BLLCOMPRAS torna público para conhecimento dos interessados que o

órgão MUNICIPIO DE TENENTE PORTELA, de acordo com a
regulamentação realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido por

BARBARA CASTAGNA LOVATO e tendo como autoridade ROSEMAR
ANTONIO SALA.

PUBLICAÇÃO: 16/12/2024 16:33
INÍCIO REC. PROPOSTA: 17/12/2024 10:00
FIM REC. PROPOSTA: 03/01/2025 08:00
INÍCIO DISPUTA: 03/01/2025 09:00
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 505.116,5300

OBJETO DO PROCESSO

Formação de Ata de Registro e Preços para futura e eventual a aquisição de materiais e equipamentos para Escola de Educação
Infan�l.

Para demais informações contato via e-mail: editais@tenenteportela.rs.gov.br, telefone: 5535513400 ou acesso pelo link: h�ps://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5DYSDC8DgGtsp16Cr40MBQZyXMfVxF7lNCMKQJSFVRRCw1ND_FExjC_7OLpBbpZo10WKa787ORnAc81nrZAsRga%2Fznlc93W3UUzE_Es35LzJw%3D

_____________________________________________________________________
BARBARA CASTAGNA LOVATO

TENENTE PORTELA-RS - 16/12/2024

16/12/2024, 16:07 Extrato de publicação 43/2024 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5DvajWpNLJojBVV0VDAFrVXtAKQ54njrkymbM1itO0SknjMzqSi9N%2FhvIwbuuzCR52rocj9Osg21zHwNUIVy_9SlGsaEn8LQBWcALcymq… 1/1

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DYSDC8DgGtsp16Cr40MBQZyXMfVxF7lNCMKQJSFVRRCw1ND_FExjC_7OLpBbpZo10WKa787ORnAc81nrZAsRga%2Fznlc93W3UUzE_Es35LzJw%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DYSDC8DgGtsp16Cr40MBQZyXMfVxF7lNCMKQJSFVRRCw1ND_FExjC_7OLpBbpZo10WKa787ORnAc81nrZAsRga%2Fznlc93W3UUzE_Es35LzJw%3D

